ZMceo  ORDINE DEI MEDICI CHIRURGHI E V2 Roma 71 - 75100 Matera (tali)

" DEGLI ODONTOIATRI DI MATERA 7o, -Fax

Internet: e-mail:

Tabella dimostrativa di avanzo/disavanzo di amministrazione
al termine dell'esercizio 2023 da applicare al bilancio dell'esercizio 2024

(ART. 15 DPR 97/2003)

Fondo cassa iniziale
Residui attivi iniziali
Residui passivi iniziali

Avanzo di amministrazione iniziale

€ +367.522,41
€ +15.651,48
€-20.046,61

€ +363.127,28

Entrate gia accertate nell'esercizio

Uscite gia impegnate nell'esercizio

Variazione dei residui attivi gia verificatesi nell'esercizio
Variazione dei residui Passivi gia verificatesi nell'esercizio

Avanzo di amministrazione alla data di redazione del bilancio

€ +306.150,17
€-188.236,92
€+0,00
€-0,01

€ +481.040,53

Entrate presunte per il restante periodo

Uscite presunte per il restante periodo

Variazioni dei residui attivi, presunte per il restante periodo
Variazioni dei residui passivi, presunte per il restante periodo

Avanzo di amministrazione presunto al

€ +9.500,00
€ -44.445,00
€+0,00
€+0,00

€ +446.095,53

31/12/2023 da applicare al bilancio dell'anno 2024

L'utilizzazione dell'avanzo di amministrazione per l'esercizio 2024 risulta cosi prevista:

Parte vincolata

Totale parte vincolata
Parte disponibile
Parte di cui non si prevede l'utilizzazione nell'esercizio 2024

Totale parte disponibile

Totale Risultato di amministrazione presunto

€0,00
€0,00
€0,00
€0,00

€0,00

€ 446.095,53

€ 446.095,53

IL SEGRETARIO IL TESORIERE IL PRESIDENTE

Esercizio 2024 Stato Aperto Data stampa: 13/11/2023

pg. 1/1




