

## ORDINE DEI MEDICI CHIRURGHI E Via Roma 71 - 75100 Matera (Italia) **DEGLI ODONTOIATRI DI MATERA**

C.F. 80000420770 Tel. - Fax

Internet: e-mail:

## Tabella dimostrativa di avanzo/disavanzo di amministrazione al termine dell'esercizio 2023 da applicare al bilancio dell'esercizio 2024

(ART. 15 DPR 97/2003)

31/12/2023 da applicare al bilancio dell'anno 2024	
Avanzo di amministrazione presunto al	€ +446.095,53
Variazioni dei residui passivi, presunte per il restante periodo	€ +0,00
Variazioni dei residui attivi, presunte per il restante periodo	€ +0,00
Uscite presunte per il restante periodo	€ -44.445,00
Entrate presunte per il restante periodo	€ +9.500,00
Avanzo di amministrazione alla data di redazione del bilancio	€ +481.040,53
Variazione dei residui Passivi già verificatesi nell'esercizio	€-0,01
Variazione dei residui attivi già verificatesi nell'esercizio	€ +0,00
Uscite già impegnate nell'esercizio	€ -188.236,92
Entrate già accertate nell'esercizio	€ +306.150,17
Avanzo di amministrazione iniziale	€ +363.127,28
Residui passivi iniziali	€ -20.046,61
Residui attivi iniziali	€ +15.651,48
Fondo cassa iniziale	€ +367.522,41

L'utilizzazione dell'avanzo di amministrazione per l'esercizio 202	4 risulta così prevista:	
Parte vincolata		
		€ 0,00
		€ 0,00
		€ 0,00
		€ 0,00
	Totale parte vincolata	€ 0,00
Parte disponibile		
Parte di cui non si prevede l'utilizzazione nell'esercizio 2024		
	Totale parte disponibile	€ 446.095,53
Totale Risultato di amministrazione presunto		€ 446.095,53

IL SEGRETARIO IL TESORIERE IL PRESIDENTE

pg. 1/1 Esercizio 2024 Stato Aperto Data stampa: 13/11/2023